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 Basic Data

General Information

Valid From Jan 11, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Jul 15, 2020

Created By SILVIA_M

Changed On Apr 21, 2022

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name HELLMANN'S

HOS 710067291722

Change Number

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

English CU HLMNS BARBEQ SAUC 3X4.8KG BOT

Target Location 

Validity Area Language

Czech Republic Czech
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CUC Product Information RecorD Header data

200000094922/001/000 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jul 15, 2020 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

Czech HELLMANN'S BBQ SAUCE 4,8 kg

English MIX BARBEQUE SAUCE FS

English_EU CoM GR

Estonian HELLMANN'S BBQ SAUCE  4,8 kg

Latvian HELLMANN'S BBQ SAUCE  4,8 kg

Lithuanian HELLMANN'S BBQ SAUCE  4,8 kg

Polish HELLMANN'S BBQ SAUCE  4,8 kg

Slovak HELLMANN'S BBQ SAUCE  4,8 kg

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Omáčka Barbecue. Studená neemulgovaná omáčka. Pasterováno.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: pitná voda, glukózo-fruktózový sirup, rajčatový protlak¹ (11%), bílý ocet kvasný vinný, cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, jedlá sůl, 
karamelizovaný cukrový sirup, kyselina (kyselina citronová), cibulový prášek, kouřové aroma, aromata, koření (chilli, paprika, pepř), stabilizátor 
(xanthan), konzervant (sorban draselný). ¹Vyrobeno z rajčat z udržitelného zemědělství. Vhodné pro vegany.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Vegany

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :
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Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Hmotnost 4,8 kg kg

Hmotnost porce 15 ml ml

Počet porcí/Dávkování/Použití 320 Poč počet

Objem 4,1 L litry

Statements:

    Purpose     Description

INGREDIENT LIST Prepares 60 ribs dishes* 
* recommendation of using 160g of sauce per kg of ribs (one ribs dish 0,5 kg)

ALLERGEN LIST EVU logo Suitable for vegan 
Vhodné pro vegany

NUTRITION Výživové údaje                   na 100 g 
Energie 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce: viz datum na zadní straně balení.

STORAGE Skladujte v suchu, chraňte před teplem. Po otevření uchovejte v chladničce a spotřebujte do 90 dnů.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o., Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 
(symbol of the phone) 844 222 844

OTHER 4,8 kg e / 4,1 L
  

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny

Na 
100 g [ 85,47 

ml ] 
 [1]

Na 
117 g [ 100 

ml ] 
 [2]

Na 
15 g [ 12,821 

ml ] 
 [3]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
15 g [ 12,821 

ml ] 
 [4]

Na 
17,55 g [ 15 

ml ] 
 [5]

Referenční 
hodnota 

příjmu (RHP) 
17,55 g [ 15 ml ]

 [6]

Energie 495 kJ 579 kJ 74 kJ < 1 % 87 kJ 1 %

Energie kcal 118 kcal 138 kcal 18 kcal < 1 % 21 kcal 1 %

Tuky < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Tuky z toho nasycené 
mastné kyseliny < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g < 1 % < 0,1 g < 1 %

Sacharidy ( - ) 28 g 33 g 4,2 g 2 % 5,0 g 2 %

Sacharidy z toho 
cukry 22 g 26 g 3,3 g 4 % 3,9 g 4 %
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Vláknina < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Bílkoviny < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 % < 0,5 g < 1 %

Sůl NaCl 1,8 g 2,1 g 0,27 g 5 % 0,32 g 5 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] v suchém stavu

Na - 117 g (As Sold)
    Statements :
[2] v suchém stavu

Na - 15 g (As Sold)
    Statements :
[3] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 15 g (As Sold)
    Statements :
[4] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

Na - 17,55 g (As Sold)
    Statements :
[5] Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 17,55 g (As Sold)
    Statements :
[6] *% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

200000094922/001/000                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English MIX BARBEQUE SAUCE FS




